

货物分项报价表

项目名称： 开封市祥符区民政局社区养老助餐点设施设备购置项目（二
次）

序号	货物名称	品牌	规格/型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	不锈钢拐角油烟一体机	煜鑫	平方	43.8	980	42924
2	不锈钢烟箱	煜鑫	米	23	760	17480
3	不锈钢主烟管	煜鑫	米	24	760	18240
4	不锈钢堵头	煜鑫	个	8	80	640
5	不锈钢弯头	煜鑫	个	11	720	7920
6	油烟净化器	睿友厨业	个	2	5900	11800
7	油烟净化器	睿友厨业	个	2	8500	17000
8	净化器变径	煜鑫	个	8	750	6000
9	净化器连固	煜鑫	个	5	200	1000
10	风柜变径	煜鑫	个	4	700	2800
11	风柜	睿友厨业	台	2	8500	17000
12	风柜	睿友厨业	台	2	9700	19400
13	软连接	煜鑫	个	4	100	400
14	风柜连接固带减震垫	煜鑫	套	4	400	1600
15	风柜缺相保护启动箱	煜鑫	个	4	850	3400
16	电缆线带穿线管	鑫熙	米	40	36	1440

17	电缆线带穿线管	鑫熙	米	40	50	2000
18	墙体开孔	开封汇拓	个	5	300	1500
19	安装辅料	煜鑫	套	4	1500	6000
20	商用电饼铛	普迪	台	5	2800	14000
21	微波炉	普迪	个	6	450	2700
22	商用燃气灶	普迪	台	1	4500	4500
23	灭蝇灯	普迪	个	16	80	1280
24	商用电饭煲	三角	个	3	600	1800
25	电磁双头炒灶炉	龙海厨具	台	2	5500	11000
26	电磁单头炒灶炉	龙海厨具	台	3	2800	8400
27	电磁大锅灶	龙海厨具	台	3	2900	8700
28	电磁汤灶	龙海厨具	台	3	3500	10500
29	风冷卧式平台柜	冰创	台	8	3400	27200
30	单星水池	龙海厨具	个	2	1200	2400
31	双星水池	龙海厨具	个	6	1000	6000
32	商用蒸箱	金盛厨	台	5	1600	8000
33	电热水器	力科	台	4	1500	6000
34	料台	天泽	个	7	700	4900
35	电烤箱2层4盘	赛思	台	4	5500	22000
36	全自动压面机	万利达	台	4	5200	20800
37	双层工作台	天泽	个	4	1200	4800
38	电磁灶专用桶	正信	个	4	150	600

39	方盘	赛思	个	48	30	1440
40	双动双速和面机	万利达	台	4	4500	18000
41	消毒柜	康晟	台	5	1800	9000
42	食品留样柜	康晟	台	5	1200	6000
43	不锈钢置焊接物架	龙海厨具	个	9	900	8100
44	保温桶	正信	个	8	350	2800
45	保温自助餐台	天泽	个	13	1200	15600
46	电磁灶专用炒锅	华邦电器	个	7	120	840
47	电磁灶专用炒锅	华邦电器	个	3	130	390
48	风冷四门柜	冰创	台	5	4800	24000
49	1/1分餐盆	京都	个	40	40	1600
50	带净水机开水器	鲁汇	台	4	4900	19600
51	适老化餐桌椅	邦杰	一桌四椅	32	1150	36800
52	空调柜机 3 匹	中科	台	9	4200	37800
53	空调挂机 2 匹	中科	台	4	3300	13200
54	人脸识别刷卡收银器	德卡	台	4	2200	8800
55	灭火器	鸣宇	个	40	90	3600
合计	551694.00					

注：以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加；

供应商： 开封汇拓商贸有限公司 （企业电子签章）

法定代表人或授权代理人： _____ （个人电子签章）

日 期： 2025 年 11 月 07 日